Annonce légale publiée le 1 novembre 2024 sur paysan-breton.fr

Evènement(s) : Constitution de société

AVIS DE CONSTITUTION Forme : SASU Dénomination : IZELVOR PRODUCTIONS
Siège : 8 La Grève Du Château 29800 LA FOREST LANDERNEAU Durée : 99 ans à
compter de son immatriculation au RCS de BREST Capital : mille cinq cents euros
(1.500,00 €) Objet : La conception, la production, l’édition, l’enregistrement, la création, la
distribution, la commercialisation de contenus, programmes audiovisuels,
cinématographiques et multimédias, notamment des œuvres graphiques, vidéos, œuvres
photographiques, clips musicaux, clips publicitaires, films institutionnels, Activité de